
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie 

Ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin 

tel.: +48 (81) 531 03 00 | faks: +48 (81) 5310301 | e-mail: 

lublin@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Lublin, dnia  12.01.2021 r. 

 

 

 

Nr sprawy: LU.ROZ.2810.53.2020                        

                                              

 

Informacja z sesji otwarcia ofert w dniu  12.01.2021 r.  o godz. 10.30,  

złożonych do przetargu nieograniczonego na wykonanie koncepcji programowo-przestrzennej dla 

zadania inwestycyjnego pn. „Udrożnienie koryta rzeki Leśna prawa w km 0+000-17+643 ( 20+698) 

LU.ROZ.2810.53.2020. 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie -Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 z późn. zm.) 

przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu : 

 

I. Środki przeznaczone przez zamawiającego na opracowanie  dokumentacji projektowej  wynoszą 

–  150 000,00`  zł. Środki finansowe na pełnienie nadzoru autorskiego zostaną  zabezpieczone przez 

zamawiającego na etapie realizacji inwestycji.  

 

II. Zamawiający informuje, że w terminie do  12.01.2021 r. do godz. 10.00  wpłynęły oferty  od nw. 

wykonawców : 

 

1. Instytut OZE Sp. z o.o. , ul.Skrajna 41A, 25-650 Kielce 

➢ Cena brutto oferty:  244 156,14 zł , 

➢ Doświadczenie projektanta:  4 opracowania  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

      warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

2. ANTEA POLSKA S.A., ul.Dulęby 5, 40-833 Katowice 

➢ Cena brutto oferty: 208 977,00  zł 

➢ Doświadczenie projektanta:  4 opracowania  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

      warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

3. HaskoningDHV Polska sp. z o.o. , ul.Dzielna 60, 01-029 Warszawa 

➢ Cena brutto oferty:   148 640,58  zł  

➢ Doświadczenie projektanta: 4 opracowania  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

➢       warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

 

 



 

 

 

2 

 

4. Przedsiębiorstwo Budowlane i Handlowe „WODEX” Sp. z o.o., 24-100 Puławy , 

ul.Sienkiewicza 4 

➢ Cena brutto oferty:   116 850,00  zł  

➢ Doświadczenie projektanta:  5 opracowań  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

➢       warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

5. PBW Inżynieria Sp. z o.o., ul.Sokolnicza 5/74-75,  53-676 Wrocław 

➢ Cena brutto oferty: 367 696,20   zł , w tym: 

➢ Doświadczenie projektanta:  4 opracowania  

➢ termin wykonania zamówienia – 15.11.2021 r. 

➢       warunki płatności –zgodnie ze SIWZ 

 

 

      Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji  

z otwarcia ofert, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy P.z.p. przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wg wzoru 

stanowiącego załącznik do niniejszej informacji . Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca 

może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.Oświadczenie należy złożyć w formie 

pisemnej do siedziby zamawiającego 

 

 

 

 

Sporządziła - Ewa Paryż sekretarz Komisji Przetargowej 


